ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2023 года                                                                       № 41
с. Чаромское

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 13.11.2010 года №114 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования работников администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области»
На основании Заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области № 09-29787 от 09.03.2023 года, Устава сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 13.11.2010 года № 114 «Об  утверждении  Положения о порядке и условиях командирования работников администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области».

       2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов